
km  nr autobusu 1300 1304 1302 1306 1308 1310 1312 1314 1316 1318 1320 1322 1324 1326

  A       B        termin kursowania D

0,0 Dalików Kościół 6:58 13:30 18:45

1,3 Lubocha I 7:00 13:32 18:47

2,6 Lubocha II 7:02 13:34 18:49

4,1 Brudnów 7:04 13:36 18:51

6,1 Psary 7:06 13:38 18:53

7,6 Budzynek 7:08 13:40 18:55

0,0 Dalików Kościół 5:46 < 10:56 < 15:55 <

0,8 Dalików Cmentarz 5:48 < 10:58 < 15:57 <

1,5 Dalików Wchodnia 68 5:49 < 10:59 < 15:58 <

2,3 Gajówka - Parcel 5:50 < 11:00 < 15:59 <

3,3 Gajówka 5:51 < 11:01 < 16:00 <

4,6 Bardzynin 5:53 < 11:03 < 16:02 <

5,6 Huta Bardzyńska 5:54 < 11:04 < 16:03 <

6,9 Symonia 5:56 < 11:06 < 16:05 <

11,0 Parzęczew Szkoła 6:02 < 11:12 < 16:11 <

0 Leźnica Wielka (Osiedle) 5:18 < 5:54 6:56 < 8:03 < 12:00 < 15:25 < 17:08 < 21:49

1,0 Leźnica Wielka 5:20 < 5:56 6:58 < 8:05 < 12:02 < 15:27 < 17:10 < 21:51

2,7 Różyce 2 5:23 < 5:59 7:01 < 8:08 < 12:05 < 15:30 < 17:13 < 21:54

3,8 Różyce 29 5:25 < 6:01 7:03 < 8:10 < 12:07 < 15:32 < 17:15 < 21:56

4,7 Różyce 5:26 < 6:02 7:04 < 8:11 < 12:08 < 15:33 < 17:16 < 21:57

5,3 Chrząstówek 5:27 < 6:03 7:05 < 8:12 < 12:09 < 15:34 < 17:17 < 21:58

6,5 Chrząstów Wielki 5:29 < 6:05 7:07 < 8:14 < 12:11 < 15:36 < 17:19 < 22:00

13,4 8,5 Parzęczew / Kościół 5:32 < 6:08 7:10 7:14 8:17 < 12:14 13:46 15:39 < 17:22 19:01 22:03

14,6 12,9 9,8 Piaskowice Stacja Paliw 5:34 6:05 6:10 7:12 7:16 8:19 11:15 12:16 13:48 15:41 16:14 17:24 19:03 22:05

15,3 13,6 10,5 Wytrzyszczki 5 5:35 6:06 6:11 7:13 7:17 8:20 11:16 12:17 13:49 15:42 16:15 17:25 19:04 22:06

16,1 14,4 11,3 Wytrzyszczki 20 5:36 6:07 6:12 7:14 7:18 8:21 11:17 12:18 13:50 15:43 16:16 17:26 19:05 22:07

17,6 15,9 12,8 Ozorków Konstytucji Makowa 5:38 6:09 6:14 7:16 7:20 8:23 11:19 12:20 13:52 15:45 16:18 17:28 19:07 22:09

18,2 16,5 13,4
Ozorków Nowe 
Miasto

przyjazd
odjazd

5:39 6:10 6:15 7:17 7:21 8:24 11:20 12:21 13:53 15:46 16:19 17:29 19:08 22:10

5:40 6:11 6:16 7:18 7:22 8:25 11:21 12:22 13:54 15:47 16:20 17:30 19:09 22:11

18,9 17,2 14,1 Ozorków Zachodnia 5:42 6:13 6:18 7:20 7:24 8:27 11:23 12:24 13:56 15:49 16:22 17:32 19:11 22:13

19,2 17,5 14,4 Ozorków Sikorskiego 5:43 6:14 6:19 7:21 7:25 8:28 11:24 12:25 13:57 15:50 16:23 17:33 19:12 22:14

19,9 18,2 15,1 Ozorków Bema 5:45 6:16 6:21 7:23 7:27 8:30 11:26 12:27 13:59 15:52 16:25 17:35 19:14 22:16

20,4 18,7 15,6 Ozorków Konstytucji 37 5:47 6:18 6:23 7:25 7:29 8:32 11:28 12:29 14:01 15:54 16:27 17:37 19:16 22:18

20,9 19,2 16,1 Ozorków Konst. N. Miasto 5:48 6:19 6:24 7:26 7:30 8:33 11:29 12:30 14:02 15:55 16:28 17:38 19:17 22:19

21,4 19,7 16,6 Ozorków Starzyńskiego 5:49 6:20 6:25 7:27 7:31 8:34 11:30 12:31 14:03 15:56 16:29 17:39 19:18 22:20

22,2 20,5 17,4 Ozorków Wigury 5:51 6:22 6:27 7:29 7:33 8:36 11:32 12:33 14:05 15:58 16:31 17:41 19:20 22:22

22,6 20,9 17,8 Ozorków Stypułkowskiego 5:52 6:23 6:28 7:30 7:34 8:37 11:33 12:34 14:06 15:59 16:32 17:42 19:21 22:23

23,2 21,5 18,4 Ozorków Łęczycka 5:53 6:24 6:29 7:31 7:35 8:38 11:34 12:35 14:07 16:00 16:33 17:43 19:22 22:24

23,9 22,2 19,1 Ozorków 5:55 6:26 6:31 7:33 7:37 8:40 11:36 12:37 14:09 16:02 16:35 17:45 19:24 22:26

Odjazd pociagów w kierunku Łodzi
5:49 6:25 6:25 7:29 

Poregio
7:29 

Poregio
8:34 11:30 12:31

Odjazd pociagu w kierunku Kutna
13:44 15:37 16:10 17:20 18:59 

Poregio
22:01

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

LINIA ŁA6
LINIA ŁA6A
LINIA ŁA6B

LEŹNICA WIELKA - PARZĘCZEW - OZORKÓW 		
								       DALIKÓW - LUBOCHA - PARZĘCZEW - OZORKÓW  	
DALIKÓW - HUTA BARDZYŃSKA  - PARZĘCZEW -  OZORKÓW 	

ŁÓDŹ	
KUTNO	

<	 kursuje inną trasą

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.



ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA6

Przyjazd pociągu w kierunku Łodzi
5:49 6:25 7:14 

D
7:29 

Poregio
8:34 10:21 11:30

Przyjazd pociągu w kierunku Kutna
13:44 15:37 16:10 17:20 17:59 18:59 

Poregio
22:01

km  nr autobusu 1301 1303 1305 1307 1309 1311 1313 1315 1317 1319 1323 1321 1325 1327

            A      B termin kursowania D

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Ozorków 5:16 6:01 6:50 7:05 8:10 9:57 11:06 13:39 15:32 16:05 17:15 17:54 18:54 21:56

0,7 Ozorków Łęczycka 5:18 6:03 6:52 7:07 8:12 9:59 11:08 13:41 15:34 16:07 17:17 17:56 18:56 21:58

1,3 Ozorków Stypułkowskiego 5:19 6:04 6:53 7:08 8:13 10:00 11:09 13:42 15:35 16:08 17:18 17:57 18:57 21:59

1,7 Ozorków Wigury 5:20 6:05 6:54 7:09 8:14 10:01 11:10 13:43 15:36 16:09 17:19 17:58 18:58 22:00

2,5 Ozorków Starzyńskiego 5:22 6:07 6:56 7:11 8:16 10:03 11:12 13:45 15:38 16:11 17:21 18:00 19:00 22:02

3,1 Ozorków Konst. N. Miasto 5:23 6:08 6:57 7:12 8:17 10:04 11:13 13:46 15:39 16:12 17:22 18:01 19:01 22:03

3,4 Ozorków Konstytucji 37 5:24 6:09 6:58 7:13 8:18 10:05 11:14 13:47 15:40 16:13 17:23 18:02 19:02 22:04

4,0 Ozorków Bema 5:26 6:11 7:00 7:15 8:20 10:07 11:16 13:49 15:42 16:15 17:25 18:04 19:04 22:06

4,6 Ozorków Sikorskiego 5:27 6:12 7:01 7:16 8:21 10:08 11:17 13:50 15:43 16:16 17:26 18:05 19:05 22:07

5,0 Ozorków Zachodnia 5:28 6:13 7:02 7:17 8:22 10:09 11:18 13:51 15:44 16:17 17:27 18:06 19:06 22:08

5,7 Ozorków Nowe Miasto przyjazd
odjazd

5:30 6:15 7:04 7:19 8:24 10:11 11:20 13:53 15:46 16:19 17:29 18:08 19:08 22:10
5:31 6:16 7:05 7:20 8:25 10:12 11:21 13:54 15:47 16:20 17:30 18:09 19:09 22:11

6,4 Ozorków Konstytucji Ma- 5:32 6:17 7:06 7:21 8:26 10:13 11:22 13:55 15:48 16:21 17:31 18:10 19:10 22:12

7,7 Wytrzyszczki 20 5:34 6:19 7:08 7:23 8:28 10:15 11:24 13:57 15:50 16:23 17:33 18:12 19:12 22:14

8,5 Wytrzyszczki 5 5:35 6:20 7:09 7:24 8:29 10:16 11:25 13:58 15:51 16:24 17:34 18:13 19:13 22:15

9,3 Piaskowice Stacja Paliw 5:36 6:21 7:10 7:25 8:30 10:17 11:26 13:59 15:52 16:25 17:35 18:14 19:14 22:16

10,5 Parzęczew / Kościół 5:39 6:24 < 7:28 8:33 10:20 11:29 < 15:55 16:28 < 18:17 19:17 22:19

12,5 Chrząstów Wielki 5:42 6:27 < 7:31 < 10:23 11:32 < 15:58 < < 18:20 19:20 <

13,6 Chrząstówek 5:44 6:29 < 7:33 < 10:25 11:34 < 16:00 < < 18:22 19:22 <

14,4 Różyce 5:46 6:31 < 7:35 < 10:27 11:36 < 16:02 < < 18:24 19:24 <

16,0 Różyce 17 5:48 6:33 < 7:37 < 10:29 11:38 < 16:04 < < 18:26 19:26 <

17,0 Różyce Żmijowe 5:50 6:35 < 7:39 < 10:31 11:40 < 16:06 < < 18:28 19:28 <

19,1 Leźnica Wielka (Osiedle) 5:53 6:38 < 7:42 < 10:34 11:43 < 16:09 < < 18:31 19:31 <

11,2 Parzęczew Szkoła 7:13 < 14:02 < 17:38 <

15,3 Symonia 7:19 < 14:08 < 17:44 <

16,6 Huta Bardzyńska 7:21 < 14:10 < 17:46 <

17,6 Bardzynin 7:22 < 14:11 < 17:47 <

18,9 Gajówka 7:24 < 14:13 < 17:49 <

19,9 Gajówka - Parcel 7:25 < 14:14 < 17:50 <

20,7 Dalików Wchodnia 68 7:26 < 14:15 < 17:51 <

21,4 Dalików Cmentarz 7:27 < 14:16 < 17:52 <

22,2 Dalików Kościół 7:29 < 14:18 < 17:54 <

16,3 Budzynek 8:39 16:34 22:25

17,8 Psary 8:41 16:36 22:27

19,8 Brudnów 8:43 16:38 22:29

21,3 Lubocha II 8:45 16:40 22:31

22,6 Lubocha I 8:47 16:42 22:33

23,9 Dalików Kościół 8:49 16:44 22:35

Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

OZORKÓW - PARZĘCZEW - LEŹNICA			 
								       ŁÓDŹ	

KUTNO	

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

LINIA ŁA6A
LINIA ŁA6B

OZORKÓW - PARZĘCZEW - LUBOCHA - DALIKÓW	
OZORKÓW - PARZĘCZEW - HUTA BARDZYŃSKA - DALIKÓW	
								      

<	 kursuje inną trasą

ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.


